Onucanue roBapa KanaabHbli KOHAULIHOHEP Airwell

AWSI-DAF 030 N11/AWAU-YIF 030 H11

Onucanue

Kananpubiii konaumuonep Airwell AWSI-DAF 030 N11/AWAU-YIF 030 H11 ot komnanuu [Ipom-

Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpousBoaurens

Oxnaxnenune, KBT

Ob6orpes, kBT

Kommpeccop

ITnomans, M2

Hamnop, I1a

[ToTpebnenue mpu oxnaxxaeHuu, KBt
[TorpeGnenue npu oborpese, KBt
BoznyxooOmen, m3/4

Ocymenue, n/4ac

Max qymHa Tpacchl, M

Pexum paboTsl

JlpenaxHas mommna

Tun ycranoBku

Hanpsoxenue, B

Opanums
Kurait

8.3

8.8

He unBeprop
80

37

2.8

2.7

1330

2.5

30

Xomon /Terno

Omnuus

I'opuzonTanbHas

220B



lapanTus 3 roma

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOUHBIN XapaKTep U HE sBIIseTCs myOanuHon odepToii,

onpenensiemoii ct. 437 'K PO.
VY6enurenbHas mpocb0a yTOUHAThH LIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

